内部明电
	发往
	签批
	王少波

王建伟

	盖章

	等级                       编号  涧办明电〔2018〕19号

	涧西区委办公室  涧西区政府办公室

关于调整区级河长的通知
区属各党（工）委（党组），区委各部委，先进制造业集聚区管委会，区直机关各部门，各街道办事处，辖区有关单位：

根据工作需要和领导分工变化，经研究，决定对区级河长进行调整，现将调整后的名单通知如下：

一、总河长

第一总河长：贺  敏  市政府副市长、区委书记

总  河  长：周玉甫  区委副书记、区政府区长

副 总 河 长：马  辉  区政府副区长

二、各条河渠河长

洛 河 河 长：贺  敏  市政府副市长、区委书记

涧 河 河 长：周玉甫  区委副书记、区政府区长

涧西区委办公室制                           （共2页）

大明渠河长：陈兴忠  区政府副区长

秦岭防洪渠河长：文小兵  原区政府党组成员

区级河长制办公室设在区农办，由区政府分管负责同志担任办公室主任，区监察委、区城乡建设局、区农办、涧西环保分局主要负责同志任办公室副主任，区监察委、区城乡建设局、区农办、涧西环保分局、区城市管理局、区发改委、区财政局、区人力资源社会保障局、涧西国土资源分局、涧西城市规划分局、区爱卫办、区文体旅游局和五个公安分局等17个单位（部门）为成员单位。

涧西区委办公室
涧西区政府办公室

2018年6月7日